ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

	29 августа 2022 года
	№  42/192-5

п. Адамовка

О режиме работы участковых избирательных комиссий
Адамовского района в период подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года

В целях организационного обеспечения реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 26 Федерального закона от «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 21 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  территориальная избирательная комиссия Адамовского района     р е ш и л а:
1. Установить участковым избирательным комиссиям Адамовского района в период подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года режим работы:
· с 31 августа 2022 года по 9 сентября 2022 года: будние дни с 16.00 часов до 19.00 часов; выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов;
· [bookmark: _GoBack]10 сентября 2022 года с 07.00 часов до 21.00 часов;
· 11 сентября 2022 года, единый день голосования, с 07.00 часов до сдачи участковыми избирательными комиссиями протоколов об итогах голосования и других избирательных документов в территориальную избирательную комиссию Адамовского района района.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Адамовского района района.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Адамовского района Ягодкину Г.Д.

Председатель комиссии                                                              Т.А. Чехович

Секретарь комиссии                                                                    Г.Д.Ягодкина